
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 27.03.2023 г.  № 800-пм 

 

г. Магадан 

 

Об утверждении перечня иных помещений (мест) для торжественной 

регистрации брака  

 

В целях реализации Приказа департамента административных органов 

Магаданской области от 26 октября 2022 г. № 104 «Об утверждении Порядка 

заключения брака в торжественной обстановке на территории Магаданской 

области», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Утвердить перечень иных помещений (мест) для торжественной 

регистрации брака на территории муниципального образования «Город 

Магадан» по следующим адресам: 

1.1. Зеркальный зал муниципального автономного учреждения культуры 

города Магадана «Центр культуры», расположенный по адресу: проспект 

Карла Маркса, дом 35. 

1.2. Площадка «Парк Маяк», расположенная на территории 

общественного пространства «Парк Маяк» в районе улицы Приморской в 

городе Магадане.  

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 

                   

 


